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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA -
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZD3 RG 5V LOIPE 5948
3 15 ROEOJ COSLOVI Karen Elisabeth 2008 AA BZD3 RG 5V LOIPE 6'54.2 260
1 44 TO8L8 KARGRUBER Livia 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 9'48.3 320
4 43 TO5XT BURGER Selin 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10'45.2 272
1 71 ROJEA STANZL Paul 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 9'33.2 317
2 72 WO056E SCHWINGSHACKL Lukas 2007 AA BZD3 RG 5V LOIPE 9'55.6 298
5 76 TO5XJ HOLZER Jonas 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 10'47.9 242
9 85 W08VZ BURGER Thomas 2006 AA BZD3 RG 5V LOIPE 11'23.7 168
1 92 RONMW BACHMANN Romina 2005 AA BZD3 RG 5V LOIPE 12'39.8 318
2 93 ROJE8 SCHWINGSHACKL Mara 2004 AA BZD3 RG 5V LOIPE 12'40.4 300
4 99 RORAA STEINMAIR Lena 2005 AA BZD3 RG 5V LOIPE 13'10.3 265
2 117 LACXF LANZINGER Lukas 2004 AA BZD3 RG 5V LOIPE 12'12.2 298
13 113 ROJE9 WURZER Ruben 2005 AA BZD3 RG 5V LOIPE 15'48.7 93
9 140 RORAE FEICHTER Theresa 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 20'40.3 158
12 138 NO6YR HOLZER Jana 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 21'10.7 99
13 143 POW24 STEINMAIR Marion 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 21'21.7 79
3 151 MOKAZ SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE 24'45.0 297
4 152 PONCH BACHMANN Michael 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE 25'49.7 284
7 163 NO6W2 STANZL Gert 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 27'18.8 243
10 158 NO6YV HOFMANN Tobias 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE 28'22.6 203
11 169 POVKK TONNER Jonas 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 28'39.8 189
16 159 MOMTVY HOFMANN Alexander 2002 AA BZD3 RG 5V LOIPE 29'53.8 122
23 173 RORAD FEICHTER Dennis 2003 AA BZD3 RG 5V LOIPE 38'18.5 27
6 223 MOHO5 KARGRUBER Alexander 261.58 2001 AA BZD3 RG 5V LOIPE 31'44.3 116
7 213 LA7LH STANZL Alex 155.31 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE 31'45.6 77
6 189 HO015V SCHWINGSHACKL Thea 162.44 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE 33'02.9 51
1 207 FO1RC BURGER Patrick 118.78 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE 27'41.9 304
1 211 0TL1W STEINMAIR Alexander 148.74 1977 AA BZD3 RG 5V LOIPE 29'59.9 304
2 220 4D4H5 KARGRUBER Stefan 214.07 1965 AA BZD3 RG 5V LOIPE 33'24.4 244
2 BZ36 ASC SESVENNA 5126
1 21 XODYP SAGMEISTER Anna 2009 AA BZ36 ASC SESVENNA 6'40.3 312
6 22 XO0ERW THEINER Pia 2009 AA BZ36 ASC SESVENNA 8'44.0 182
1 33 VOETH LEINS Nico 2008 AA BZ36 ASC SESVENNA 5'53.1 310
2 32 V057R PLANGGER Paul 2009 AA BZ36 ASC SESVENNA 6'07.8 279
12 55 TO98E STECHER Hanna 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 12'27.5 144
13 60 TOFTC MORIGGL Katharina 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 12'41.7 128
4 74 V09A8 GALLMETZER Aaron 2007 AA BZ36 ASC SESVENNA 10'14.2 261
7 80 WO054P ATTIA AWWAD Jonas 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 10'57.0 205
8 81 T0949 FABI Johannes 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 11'10.4 186
10 84 VO9AA JOERG Jonas 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 11'47.6 149
15 86 ROJMN ANGERER Johannes 2006 AA BZ36 ASC SESVENNA 13'48.6 56
7 96 TOBMF AGETHLE Chaterina 2005 AA BZ36 ASC SESVENNA 14'31.5 212
8 105 X0820 FOLIE Marit 2005 AA BZ36 ASC SESVENNA 14'44.5 194
12 106 X070F SPIESS Lisa 2004 AA BZ36 ASC SESVENNA 15'27.0 124
14 127 VO57T WALDNER Maximilian 2004 AA BZ36 ASC SESVENNA 15'51.7 75
3 135 POKE4 FOLIE Ylvie 2003 AA BZ36 ASC SESVENNA 19'32.9 277
21 172 NOD84 HOELBLING Silas 2003 AA BZ36 ASC SESVENNA 32'43.5 54
4 192 MO08X6 NEGRINI Elisa 185.70 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA 29'52.2 122
1 212 LA9AN ANGERER Bjoern 151.92 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA 28'28.0 308
1 181 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 97.72 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 25'58.8 306
3 190 EAN6Y PELLEGRINO Carole 165.15 1998 AA BZ36 ASC SESVENNA 27'02.0 204
5 191 FAH27 PODETTI Elisabetta 184.29 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 29'44.9 102
3 214 DAL49 VALBONESI Lorenzo 170.82 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA 29'56.5 152
4 210 9010C PEER Lukas 14458 1994 AA BZ36 ASC SESVENNA 32'25.2 175
2 236 XOET2 FOLIE Elmar 1972 AA BZ36 ASC SESVENNA 32'34.5 228
4 229 80328 HOELBLING Rudolf 310.52 1968 AA BZ36 ASC SESVENNA 35'39.2 76
1 215 04P2R SCHUETZ Walter 171.84 1965 AA BZ36 ASC SESVENNA 30'41.0 305
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POS NUM NUM
PETT CODICE

3 31 WO04A3
4 38 WO4A5
6 54  WO4A7
1" 59  WO04A2
18 61 TOHG8
3 79 P0ZAzZ
13 108  X0OOLD
5 118 RO04H
2 134 NO183
4 133 POOR8
5 144  NO6NX
7 139  POOPY
8 145 NO1MD
10 137  NOF9R
14 142  POORS5
5 155 V0065
6 156  NOF9J
5 222 POOR3
8 225 LAOVJ
2 183 NO1MA
1 182  FA36P
2 194 AA17R
1 201 0TM30
3 8 Voery
3 6  XOONR
4 5  XOONN
5 7  WO5KV
8 18  WO04T6
8 36 WO04T8
9 35 W04T4
10 40 WO04T9
16 56  ROO1F
19 62  T040X
16 87  WO4TA
9 100  NOCXX
10 101 NOCW8
11 102  NOCw7
16 103 ROO1E
17 107  NOCYO
4 114 TO01zZN
6 119  NOCWF
7 116  NOCwWC
10 115  POTX3
11 120 NOCW3
16 125  MOEO2
16 146  POP2V
1 154  LA3VF
1 184 LAJRL
3 187  FA6NH
2 208 LASL8
4 221 LASLC
4 188 DAWFE
1 202 CATWZ
4 12 VOEX3
9 20 WODEV
11 19  X03z4
7 37 X0CCM
3 42  POXYN
7 46  V020C
10 48  POPXY
14 83 V020D
17 88  XODRW
3 91 M0o0zW
2 153  POVNK
13 162  POPEJ
14 157  WOEND
15 170  NO817
17 166  VO020E
18 160  NO1K9
19 164  MOF4P

18/03/2018 / SLINGIA (BZ)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3 BZF9 SC GHERDEINA

MORODER David
SENONER Noah Heinrich
SACRISTAN PIAZZA Delia
MORODER Lena
SENONER Anna
SENONER Manuel
PERATHONER Julia
STUFFLESSER Martin
BRUNELLO Gaia
STUFFLESSER Marie
PRINOTH Lena
FRANZONI Vivien
DEJORI Daniela
PIAZZA Verena
PLANKER Elena
SENONER Fabian
DEMEZ Silas
MUSSNER Luca
RUNGGALDIER Nathan
MORODER Judith
DEMEZ Lea

INSAM Eleonora
HOFER David

4 BZ17 ASV PRAD
SEPPI Alice
STECHER Samir
WEGMANN Noah
BERGER Jakob Jan
LECHNER Esther
HELLRIGL Robin
HANNY Aaron
PUINTNER Hans
LECHNER Ruth
HANNY Sarah
EBENSPERGER Julian
BERGER Lea
LOSZACH Theresa
LOSZACH Greta
LECHNER Anna
PLATZER Lisa Maria
SEPPI Samuele
STECHER Karim
HANNY Felix
TELFSER Alan
GIUSTI Samuel
PUINTNER Otto
SPRENGER Valentina
BURGER Lars
HUTTER Sara
KAHLERT Alyssa Katharina
GIUSTI David
PRIMISSER Simon
TELSER Verena
CAPPELLO Florian

5 BZA7 ALV KRONSPUR

HESS Taya Marie
KURZ Ann Sophie
BOVENZI Amelie

DE ZORDO Luca
RIVA Sarah

HESS Lilly Mae
MORANDINI Anna
KUENZER Matteo
GRUNSER Tobias
ZARDINI Sophia
PIDER Felix

ENGL Lukas
MESSMER Matthias
MORANDINI Matthias
VOLPATO Andrea
AICHNER Markus
KRONBICHLER Benjamin

PUNTI

246.16
275.90
104.21
103.39
251.35

33.65

126.04
155.53
126.96
218.79
156.61

54.78

ANNO

2009
2008
2006
2006
2007
2006
2004
2005
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2001
2001
1999
1997
1993
1983

2010
2010
2010
2010
2008
2008
2009
2008
2006
2006
2007
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2001
2001
2001
2001
1998
1996

2009
2009
2008
2009
2006
2006
2006
2006
2007
2004
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002

COM

P2E2E2EIRIEIE2IEIEIERERR

2222222 EIEIEIEIEZIEZIEZEZERERER

PEX2E2E2R2EIE2E2R

COD.

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

Bz17
BZ17
Bz17
Bz17
Bz17
BZ17
Bz17
Bz17
BZ17
Bz17
BZ17
Bz17
BZ17
Bz17
BZ17
BZ17
Bz17
BZ17
Bz17
BZ17
Bz17
Bz17
Bz17
BzZ17
BZ17
Bz17
BZ17
Bz17
BzZ17
Bz17

BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7

SOCIETA'

4685

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV

4259
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD
PRAD

3026
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR

TEMPO TOTALE

6'08.0

6'31.3
11"17.7
12'18.4
14'03.8
10'01.9
15'30.6
13'07.3
19'22.3
19'52.2
19'54.8
20'00.5
2011.0
20'56.3
22'01.4
25'51.3
27'13.7
31'16.4
34'17.5
26'46.2
26'44.9
28'41.7
27'23.0

4'45.2

4'19.6

4'26.5

6'02.2

9'02.0

7'41.0

8'02.9

9'09.2
13'48.6
16'08.4
16'24.5
14'50.4
15'00.0
15'06.1
17'24.9
17'26.9
13'07.1
13'48.0
13'49.3
13'68.5
14'27.6
18'23.9
25'50.7
24'09.2
26'08.6
28'11.8
29'43.7
30'48.6
27'43.0
27'22.5

7'47.6

9'06.5

9'21.1

7'06.5
10'24.0
11'28.0
12'15.2
13'09.5
16'52.6
13'07.1
24'42.4
29'33.4
29'40.7
29'48.7
30'02.8
31'57.0
31'57.4

PUNTI

248
217
240
160

48
280
106
242
296
257
237
198
178
138

59
270
257
154

39
255
303
202
301

101
183
122
61
130
93
62
31
80
32
37
177
159
141
53
35
261
224
205
149
131
37
20
324
305
183
270
193
153
307

234
104

52
124
288
224
176

75

19
283
311
162
149
135
108

95

81
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POS
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-
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15

15
18
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15

12

O N © 00w

20
13
14
15
22

NUM
PETT

186
193
226

- WN

IN

14
16
41
52
49
53
50
75
175
206

34
45
51
98
104
109
132
136
141
167
165
195
224

13
17
39
78
95
112
126
131
168
216
232

82
111
122
121
123
161

57
77
97
124
171
217

204
219
227

203

NUM
CODICE

MO078X
80C7F
637LR

WO04WJ
X040H
W04X2
WO5VK
WO2HP
WO02HH
WO04WX
TO7PA
V073N
POPE4
Wo04Wz
W04X0
TO7PC
P015C
NO7CE

X02N1
ROJLV
WO0C51
ROLMN
NO9CA
XODXR
MO6G1T
NO82L
POK90
POK8Y
POK8Z
MO61W
DA42W

VOF11
WO063K
W063J
TOEHM
RODX3
RODX0
VO1INL
N0802
HAETO
EAACE
002X3

Vo1zY
POMOC
PONM1
R017Z
PONLL
RO8F3

ROJA8
ROJAG
NO7DO
WOCT7A
NO7Cz
MOF8P

FA2HC
900XV
002Y7

EAJ4Z

18/03/2018 / SLINGIA (BZ)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
KUEN Julia 148.45
SCHWINGSHACKL Monika 217.56
ZARDINI Fabio 288.83

6 BZ44 ASC SARNTAL
CORTESE Chiara Rosaria
MOSER Magda
SCHWITZER Matthaeus
HEISS Isaak
SCHWITZER Emma
HEISS Lea
OBERHOELLER Anna
SCHWITZER Marie
MOSER Laura
PETRIS Alice
HEISS Mara
HEISS Anja
OBERHOELLER Elias
PETRIS Mattia
STAFFLER Daniel 116.48

7 BZG9 ASV LATSCH
PIRHOFER Marian
WOERNHART Anna
PATSCHEIDER Vanessa
GAMPER Sophie
RINNER Rebekka
VALORZ Jana
PRANTNER Emma
DIETL Lea Elisabeth
RINNER Corina
OBERHOFER David
OBERHOFER Hannes
WOERNHART Lisa 292.90
TSCHOLL Horst 272.62

8 BZG2 ASC TOBLACH
MARCATO Siria
IRENBERGER Katharina
IRENBERGER Manuel
MAIR Felix
BURGMANN Kathrin
BURGMANN Daniel
WILD Michael
INNERKOFLER Sophia
KRAUTGASSER Peter Johann
TASCHLER Martin 172.98
IRENBERGER Markus 331.14

9 BZJY SCA ALTA BADIA NORDIC
IRSARA Tommy
DAVARE Sebastian
TAVELLA Marc
CANINS Max
PARUTA Rubens
THURNER Paul

10 BZC8 ASV LUSEN
THALER Nadine
THALER Hannes
THALER Johanna
HOLZKNECHT Michael
THALER Matthias
THALER Devis 205.68

11 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

KOEHL Gabriel 101.40
KOEHL Wolfgang 213.80
KOEHL Andreas 301.63

12 GM05 GS FIAMME ORO
HELLWEGER Michael 75.32

ANNO

2000
1972
1965

2010
2011
2010
2010
2008
2008
2009
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2003
1998

2008
2007
2007
2005
2005
2005
2002
2003
2003
2003
2003
2001
1964

2008
2008
2009
2006
2004
2004
2005
2002
2002
1997
1974

2006
2004
2004
2005
2004
2003

2006
2006
2004
2004
2003
2001

1999
1994
1962

1996

COM

223

222222222 E2R

PEXEE2EERRRRR

222222 PEIEIEIEIERZR

2222322

223

COD.

BZA7
BZA7
BZA7

Bz44
Bz44
BZ44
Bz44
BZ44
Bz44
Bz44
Bz44
BzZ44
Bz44
Bz44
BZ44
Bz44
BZ44
Bz44

BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9
BZG9

BZG2
BZG2
BzG2
BZG2
BZG2
BzG2
BZG2
BzG2
BZG2
BZG2
BZG2

BZJY
BzZJY
BZJY
BzZJY
BZJY
BZJY

BZC8
BZC8
BZC8
BZC8
BZC8
BZC8

BZ35
BZ35
BZ35

GMO05

SOCIETA'

ALV
ALV
ALV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

SCA
SCA
SCA
SCA
SCA
SCA

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV

KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR

2604
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL

1900
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH
LATSCH

1806
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH

1186
ALTA BADIA NORDIC
ALTA BADIA NORDIC
ALTA BADIA NORDIC
ALTA BADIA NORDIC
ALTA BADIA NORDIC
ALTA BADIA NORDIC

525
LUSEN
LUSEN
LUSEN
LUSEN
LUSEN
LUSEN

394
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

263

GS FIAMME ORO

TEMPO TOTALE

27'30.7
32'04.2
36'42.9

4'18.9
4'29.6
3'35.8
4'04.9
6'50.2
9'00.2
10'33.8
10'04.3
11'45.8
12'13.1
13'27.3
13'56.0
11'59.9
53'50.6
30'16.9

6'31.7
11"11.7
13'44.0
14'10.0
16'18.7
20'19.2
19'56.9
21'07.3
22'33.6
27'44.0
29'25.9
33'10.5
34'32.9

8'38.5

9'19.2

7'04.0
11'49.5
14'24.8
12'06.8
23'38.8
18'20.3
32'19.4
32'33.2
33'28.5

10'55.5
12'26.6
13'50.8
13'52.9
14'36.6
27'50.4

17'36.0
12'34.4
16'12.8
17'20.4
37'46.7
30'17.3

28'38.3
33'29.7
36'31.5

27'29.2

PUNTI

244
101
61

303
202
305
244
286
156

26
304
208
192
112

64
112

14

76

186
256
96
247
71
18
217
119
40
230
176
61
183

208

78
155
131
230
317

19
316

68
132
152

224
280
186
168
112
216

16
93
88
56
41
231

228
44
122

263
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

13 TNO7 TEAM FUTURA
3 209 80CA3 STAUDER Sonny

14 BZ99 ASC KALTERN
6 235 LA2WJ RINNER Thomas

18/03/2018 / SLINGIA (BZ)

PUNTI

131.10

ANNO COM

1995 TN

1997  AA

COD.

TNO7

BZ99

TEMPO
SOCIETA'
219
TEAM FUTURA 30'14.0
88
ASC KALTERN 33'02.3

TOTALE
PUNTI

219

88
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